Sed jam videamus Capitula, quibus putas posse defendi adulteria sacerdotum, non conjugia. Episcopus inquam, presbyter, aut diaconus uxorem suam non abiiciat obtentu Religionis. Si autem abjecerit, sequestretur; perseverans autem, deponatur. Omnino confitemur non licere Episcopum, presbyterum, diaconum, aut subdiaconum uxorem propriam causa Religionis abiicere a cura sua, scilicet, ut ei victum & vestitum non provideat, non ut cum illa ex more carnaliter jaceat. Sic & sanctos Apostolos legimus egisse, beato Paulo dicentes: (d) *Numquid non habemus potestatem sororem mulierem circumducendi, sicut fratres Domini, & Cephas?* Vide insipiens quia non dixit, *Numquid non habemus potestatem sororem mulierem amplectendi, sed circumducendi,* scilicet, ut de mercede

Sum te paucos, quia habes illic tenentes doctrinam Balaam, qui docebat Balac mittere scandala coram filiis Israel, edere, & fornicari: ita habes & tu tenentes doctrinam Nicolaitarum. Suffecerant quidem hæc, o Nicolaita Niceta, ad convicendum errorem tuum, sed quia canonibus sub nomine Apostolorum editis nos urgere videris, exponere tibi tuæ Capitula decrevimus, quamvis ea inter apocrypha usque nunc magna ex parte computaverimus, ut aperte cognoscatur, nec apocryphis, nec authenticis vos vestras ineptias posse defendere. Ante omnia autem comprobamus te mentium ipsi veritati, in eo quod dixisti nostros prius ordinari, deinde uxores fortiri; quia apud nos, nec ad subdiaconatus gradus quisquam admittitur, nisi perpetuam continentiam etiam a propria coniuge profiteatur, nec post gradum cuiquam uxorem ducere conceditur. Sed tu Ecclesiam Dei volens efficere synagogam fatanæ, & prostibulum Balaam & Jezabel, cum Nicolao dicis, Episcopum & presbyterum, & diaconem dicimus, qui unam habet uxorem, ordinari, quamvis vivant eorum conjuges, quamvis defunctæ: nec licet eos post manus impositionem inuuptos esse, nec insuper ad nuptias ire, aut si nupserint, alteras amplecti, sed sufficere eis quas habent, cum ad ordinationem venerunt. O abominabilis Cynice, quomodo non erubuiti tantum nefas evomere? Ergo non licet aliquem post manus impositionem sine uxore esse. Si ita est ipse Joannes Apostolus, & Paulus, & Barnabas, & omnis continens in gradu Ecclesiastico in culpa est procul dubio: unde necesse est, ut futurus Episcopus, presbyter, diaconus, & subdiaconus prius uxorem fortietur, quæ sibi sufficere habeat ad carnales amplexus. Numquid laicis non sufficit una, nisi forte discipuli maligni Mahomed, cujus farina totus es, tu quoque, quia presbyter es, sine uxore esse non debes, secundum tuas assertiones.